
県営住宅

部署別

　　全　　　　　体

　川崎サービスセンター

　横浜北サービスセンター

　横浜南サービスセンター

　湘南サービスセンター

　県央サービスセンター

　　（川崎横浜地域）

　　（相模原地域）

　西湘サービスセンター

横須賀市営住宅

部署別

　横須賀サービスセンター

鎌倉市営住宅

部署別

　横浜南サービスセンター

藤沢市営住宅

部署別

　湘南サービスセンター

横浜市営住宅

部署別

　　全　　　　　体

　横浜中サービスセンター

　横浜北サービスセンター

　横浜南サービスセンター

公社賃貸住宅

部署別

　　全　　　　　体

　川崎サービスセンター

　横浜北サービスセンター

　横浜南サービスセンター

　湘南サービスセンター

　県央サービスセンター

　西湘サービスセンター

総合計

ランク別一覧

種　　別 Aランク Bランク Cランク その他 未ランク 計

　県営住宅 194 1,104 2,403 732 116 4,549

　横須賀市営住宅 36 145 464 143 10 798

　鎌倉市営住宅 10 104 33 27 4 178

　藤沢市営住宅 3 15 13 2 2 35

　横浜市営住宅 1 3 1 2 7

　公社賃貸住宅 34 123 312 181 79 729

278 1,494 3,226 1,087 211 6,296

4.42% 23.73% 51.24% 17.26% 3.35% 100%

2 2 4

1 2 5

1 3 3

対象団地 対象者数 訪問回数

4 7 12

23 189 241

平成２７年度 高齢者等ライフサポート事業　訪問実績集計表

合　　計

訪問回数

483

321 6,296 13,272

対象団地

11

対象者数

178

対象団地 対象者数 訪問回数

38 798 2,665

2,006

1,007

999

909

1,425

1,598

2,229

894

435

459

594

638

576

1,305

49

26

23

25

17

21

31

対象団地

162

19

対象者数 訪問回数

4,549

542

8,928

761

72

対象団地 対象者数 訪問回数

17 105 110

12 129 160

91 729 1,112

14 104

対象団地 対象者数 訪問回数

15 35

147

128 399

8 74 55

17


