

平成27年度 高齢者等ライフサポート事業 訪問実績集計表

県営住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
全 体	162	4,549	8,928
川崎サービスセンター	19	542	761
横浜北サービスセンター	17	638	1,425
横浜南サービスセンター	21	576	1,598
湘南サービスセンター	31	1,305	2,229
県央サービスセンター	49	894	2,006
(川崎横浜地域)	26	435	1,007
(相模原地域)	23	459	999
西湘サービスセンター	25	594	909

横須賀市営住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
横須賀サービスセンター	38	798	2,665

鎌倉市営住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
横浜南サービスセンター	11	178	483

藤沢市営住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
湘南サービスセンター	15	35	72

横浜市営住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
全 体	4	7	12
横浜中サービスセンター	1	3	3
横浜北サービスセンター	2	2	4
横浜南サービスセンター	1	2	5

公社賃貸住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
全 体	91	729	1,112
川崎サービスセンター	12	129	160
横浜北サービスセンター	17	128	399
横浜南サービスセンター	14	104	147
湘南サービスセンター	8	74	55
県央サービスセンター	23	189	241
西湘サービスセンター	17	105	110

総合計	321	6,296	13,272
-----	-----	-------	--------

ランク別一覧

種 別	Aランク	Bランク	Cランク	その他	未ランク	計
県営住宅	194	1,104	2,403	732	116	4,549
横須賀市営住宅	36	145	464	143	10	798
鎌倉市営住宅	10	104	33	27	4	178
藤沢市営住宅	3	15	13	2	2	35
横浜市営住宅	1	3	1	2		7
公社賃貸住宅	34	123	312	181	79	729
合 計	278	1,494	3,226	1,087	211	6,296
	4.42%	23.73%	51.24%	17.26%	3.35%	100%